- sue specialiter pre aliis contulerunt, ita tamen ut post mortem eiusdem Goblino, dicta domus ad memoratum hospitale libere revertatur, expresso tamen, quod post mortem dictorum Ernesti et Cristine utriusque heredes, Ernesti videlicet in hereditate a suis heredibus, et Cristine a suis heredibus contingente, succedant. Testes sunt hii Godefridus scoltetus, Johannes Geol, Johannes Surbir, Jacobus, Cunradus filius Enildis, Cristianus, Engilbertus, Henricus Sendrichen, Hericus, Cunradus de Widergis, Berwicus, Bulo, Goblo, Henricus. —
36. [87.] Notum sit omnibus presens scriptum inspecturis, quod domus hospitalis apud Andernacum cum omnibus suis attinentiis commissa est *Gerhardo* abbati de Rumerstorf et ceteris abbatibus post eum viventibus in procuracione et in iure patronatus, ita quod ipse procurari faciet infirmos de dictis bonis dicte domui attinentes in perpetuum. Hec acta sunt anno domini MCCLVI, temporibus domini archiepiscopi Treverensis et de suo consilio, Goblino<sup>a</sup> scolteto, Johanne Geol, Johanne Surbir, Jacobo, Cunrado filio Enildis, Cristiano, Engelberto, Henrico Sendrechin, Herico, Cunrado de
37. Widergis, Berwico, Goblone, Bulone, Henrico. [88.] Notum sit omnibus presens scriptum intuentibus, quod Ludewicus de Valendere et uxor sua emerunt erga Lenerium et uxorem suam vineam que sita in Mengewedere est, ita quod Lenerius et uxor sua pari consensu cum utriusque heredibus abrenuntiaverunt, presentibus scabinis Johanne Geol, Johanne Surbir, Jacobo, Cunrado filio Enildis, Cristiano, Engilberto, Henrico Sendrechin, Herico, Cunrado de Widergis, Berwico, Bulone, Goblone, Henrico<sup>b</sup>.
38. Not[um]. . . . .  
 ric . . . . .  
 si . . . . .  
 . . . . .<sup>c</sup>

a) So. *Vielleicht verschrieben für Godefrido.*

b) *Ende von Blatt VII.*

c) *Die Fortsetzung ist abgerissen. Vergl. S. 46, Anm. 1.*

### Concordanztabelle der Textzählung mit der Numerirung von Görz und der Einreihung in den „Mittelrheinischen Regesten“.

Als Ordner des Andernacher Stadtarchivs<sup>1</sup> hat Görz in den Rotulus laufende Nummern eingetragen. Zuerst sind die Eintragungen der Vorderseite und daran anschliessend die der Rückseite ohne Unterbrechung durchgezählt. Wie oben (S. 4 und 5) ausgeführt, sind die beiden Seiten in regellosem Wechsel beschrieben. Es fällt ferner die Zeit der Niederschrift nicht durchweg mit dem Vollzug des Rechtsgeschäftes zusammen. Für ein bequemes Zurechtfinden in dem schwer übersichtlichen Schriftwerk hat die Numerirung von Görz, welche jede Seite geschlossen in ihrer ganzen Länge verfolgt, unzweifelhaft das Richtige getroffen, aber sie entspricht weder der sachlichen Aufeinanderfolge der Eintragungen noch der chronologischen Folge der Niederschrift.